Заведующему

      ГУО «Детский сад № 6

г.п.Бешенковичи»

Мацугановой С.Н.

___________________________
                      (должность)

___________________________
                          (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать мне выписку (копию) из трудовой книжки за период работы

в государственном учреждении образования «Детский сад № 6

г.п.Бешенковичи» с _______________ по _______________ для предоставления в

_____________________________________________________.

_____________   _____________  ____________________
       дата               подпись     инициалы, фамилия